
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : ODDZIAŁY OKULISTYKI
ADRES INWESTYCJI : ul. M. Sobieskiego 4b, 22-300 Krasnystaw
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
ADRES INWESTORA : ul. M. Sobieskiego 4b, 22-300 Krasnystaw
BRANŻA : BUDOWLANA
DATA OPRACOWANIA : I kw 2018

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
I kw 2018

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	ODDZIAŁ OKULISTYKI				0.00
1.1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE				0.00
1.2	ŚCIANKI DZIAŁOWE Z CEGŁY DZIURAWKI				0.00
1.3	TYNKI I GŁADZIE				0.00
1.4	OKŁADZINY Z GLAZURY				0.00
1.5	PODŁOŻA POD POSADZKI				0.00
1.6	POSADZKI				0.00
1.7	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWA WENTYLACJI MWCHANICZNEJ				0.00
1.8	MALOWANIE				0.00
1.9	DRZWI ALUMINIOWE				0.00
1.10	ODBOJE I NAROŻNIKI,				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
ROBOTY BUDOWLANE -ODDZIAŁ OKULISTYKI								
1		ODDZIAŁ OKULISTYKI						
1.1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE						
d.1.1	1 KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 obmiar = 18.000 szt. -- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	szt.					
1*			r-g	20.8800	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	2 KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 obmiar = 6.750 m² -- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	3.5100	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	3 KNR 4-01 0348-04	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/4 ceg. na zaprawie cementowej obmiar = 47.576 m² -- R -- robocizna 0.61 r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	29.0214	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	4 KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 55.416 m² -- R -- robocizna 0.95 r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	52.6452	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	5 KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 19.397 m³ -- R -- robocizna 7.27 r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	141.0162	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	6 KNR AT-17 0106-03 analogia	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40cm -do poszerzenie istniejących otworów drzwiowych o 10-20cm obmiar = 9.000 m² -- M -- cj 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	9.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	7 KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 2.750 m² -- R -- robocizna 1.08 r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	2.9700	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00								
d.1.1	8 KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 2.750 m³ -- R --	m ³					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 8.63 r-g/m ³	r-g	23.7325	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
9	KNR 4-01	Poszerzenie otworów drzwiowych	m					
d.1.1	0339-03	obmiar = 20.000 m						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 1.7 r-g/m	r-g	34.0000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-01	Wykucie z muru nadproży	m					
d.1.1	0354-01	obmiar = 5.200 m						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.64 r-g/m	r-g	3.3280	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
11	KNR 4-01	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej i glazury (Rx 1,10) na ścianach,filarach,pilastrach o pow.odbicia ponad 5 m2	m ²					
d.1.1	0701-05	obmiar = 198.200 m²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.33 r-g/m ²	r-g	65.4060	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
12	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
d.1.1	0818-05	obmiar = 215.530 m²						
		-- R --						
1*		robocizna 0.18 r-g/m ²	r-g	38.7954	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.	m ²					
d.1.1	0811-07	obmiar = 114.030 m²						
		-- R --						
1*		robocizna 0.92 r-g/m ²	r-g	104.9076	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
14	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej Rx2	m ²					
d.1.1	0804-07	obmiar = 329.560 m²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 1.48 r-g/m ²	r-g	487.7488	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15	TZKNBK VII -	Rozbiórka izolacji z płyt piłśniowych	m ²					
d.1.1	89	obmiar = 329.560 m²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.243 r-g/m ²	r-g	80.0831	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16	kalk. własna	Usunięcie zdemontowanych materiałów sztu-kowych (stolarka ślusarka) i złożenie na placu przed budynkiem szpitala	kpl.					
d.1.1		obmiar = 1.000 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
17 d.1.1	KNR 4-04 0901-06 + KNR 4-04 0901-07 analogia	Ustawienie i rozebranie rynny do usunięcia gruzu obmiar = 10.000 m -- R -- robocizna 0.6 r-g/m	m					
1*			r-g	6.0000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
18 d.1.1	kalk. własna	Koszt pracy zestawu zsykowego do gruzu - do wykonania całego zakresu rzeczowego w pomieszczeniach obmiar = 1.000 kpl	kpl					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
19 d.1.1	TZKNBK I 0726-01	Przewożenie taczkami gruzu budowlanego na odl.do 30 m w poziomie obmiar = 80.709 m³ -- R -- robocizna 1.4 r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	112.9926	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
20 d.1.1	KNR 4-01 0108-13 + KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 10 km obmiar = 80.700 m³ -- R -- robocizna 1.81 r-g/m ³ -- S -- środek transportowy 1.29 m-g/m ³	m ³					
1*			r-g	146.0670	0.00	0.00		
2*			m-g	104.1030	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
21 d.1.1	kalk. własna	Opłata za utylizację materiałów z rozbiórki obmiar = 80.700 m³	m ³					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
1.2 ŚCIANKI DZIAŁOWE Z CEGŁY DZIURAWKI								
22 d.1.2	KNR 2-02 0120-01	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych lub dziurawek gr.1/4ceg. obmiar = 99.294 m² -- R -- robocizna 1.01 r-g/m ² -- M -- cegła dziurawka pojedyncza 28.7 szt/m ² zaprawa 0.013 m ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S -- wyciąg 0.1 m-g/m ²	m ²					
1*			r-g	100.2869	0.00	0.00		
2*			szt	2849.7378	0.00		0.00	
3*			m ³	1.2908	0.00		0.00	
4*			%	1.5000	0.00		0.00	
5*			m-g	9.9294	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
23 d.1.2	KNR 2-02 0120-02	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych lub dziurawek gr.1/2ceg. obmiar = 241.028 m² -- R -- robocizna 1.41 r-g/m ² -- M -- cegła dziurawka pojedyncza 48.6 szt/m ² zaprawa 0.032 m ³ /m ²	m ²					
1*			r-g	339.8495	0.00	0.00		
2*			szt	11713.9608	0.00		0.00	
3*			m ³	7.7129	0.00		0.00	

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.16 m-g/m ²	m-g	38.5645	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
24 d.1.2	KNR-W 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami obmiar = 9.836 m³ -- R -- robocizna 16.4 r-g/m ³ -- M -- cegła dziurawka pojedyncza 372 szt/m ³ cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 61.8 kg/m ³ wapno suchogaszzone 34.5 kg/m ³ piasek do zapraw 0.32 m ³ /m ³ materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.45 m-g/m ³ wyciąg 2.1 m-g/m ³	m ³					
1*		robocizna 16.4 r-g/m ³	r-g	161.3104	0.00	0.00		
2*		cegła dziurawka pojedyncza 372 szt/m ³	szt	3658.9920	0.00		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 61.8 kg/m ³	kg	607.8648	0.00		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 34.5 kg/m ³	kg	339.3420	0.00		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.32 m ³ /m ³	m ³	3.1475	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		betoniarka 150 dm ³ 0.45 m-g/m ³	m-g	4.4262	0.00			0.00
8*		wyciąg 2.1 m-g/m ³	m-g	20.6556	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
25 d.1.2	KNR 2-02 0126-05	Otwory w ścianach murowanych (nowych)-uło- żenie nadproży prefabr. obmiar = 28.300 m -- R -- robocizna 0.2 r-g/m -- M -- Nadproża YF-130/11,5 16 szt Nadproża YF-150/11,5 5 szt materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S -- wyciąg 0.02 m-g/m	m					
1*		robocizna 0.2 r-g/m	r-g	5.6600	0.00	0.00		
2*		Nadproża YF-130/11,5 16 szt	szt	16.0000	0.00		0.00	
3*		Nadproża YF-150/11,5 5 szt	szt	5.0000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		wyciąg 0.02 m-g/m	m-g	0.5660	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
26 d.1.2	KNR-W 4-01 0314-04 analogia	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegł - dostarczenie i obsadzenie nadproży YF130-150/11,5 obmiar = 13.800 m -- R -- robocizna 1.62 r-g/m -- M -- cegła dziurawka pojedyncza 8 szt/m cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 5.18 kg/m piasek do zapraw 0.018 m ³ /m Nadproża YF-130/11,5 6 szt Nadproża YF-150/11,5 4 szt materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.03 m-g/m	m					
1*		robocizna 1.62 r-g/m	r-g	22.3560	0.00	0.00		
2*		cegła dziurawka pojedyncza 8 szt/m	szt	110.4000	0.00		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 5.18 kg/m	kg	71.4840	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.018 m ³ /m	m ³	0.2484	0.00		0.00	
5*		Nadproża YF-130/11,5 6 szt	szt	6.0000	0.00		0.00	
6*		Nadproża YF-150/11,5 4 szt	szt	4.0000	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		betoniarka 150 dm ³ 0.03 m-g/m	m-g	0.4140	0.00			0.00

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		wyciąg 0.07 m-g/m	m-g	0.9660	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
1.3		TYNKI I GŁADZIE						
27 d.1.3	KNR 0-17 2608-04	Gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie obmiar = 1573.768 m² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.1035 r-g/m ² -- M --	r-g	162.8850	0.00	0.00		
2*		preparat wzmacniający podłoże (CT17) 0.3 dm ³ /m ²	dm ³	472.1304	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		środek transportowy 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.3148	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
28 d.1.3	KNR-W 4-01 0705-02	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 30 cm na bruzdach po rozebranych ściankach obmiar = 220.190 m -- R --	m					
1*		robocizna 0.44 r-g/m -- M --	r-g	96.8836	0.00	0.00		
2*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 1.6 kg/m	kg	352.3040	0.00		0.00	
3*		wapno suchogaszone 2 kg/m	kg	440.3800	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.008 m ³ /m	m ³	1.7615	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M) -- S --	%	2.0000	0.00		0.00	
6*		wyciąg 0.02 m-g/m	m-g	4.4038	0.00			0.00
7*		betoniarka 150 dm ³ 0.02 m-g/m	m-g	4.4038	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
29 d.1.3	KNR-W 2-02 2010-01	Tynki jednowarstwowe wewn. z gipsu tynkars- kiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mecha- nicznie na ścianach na podłożu ceramicznym obmiar = 556.118 m² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.353 r-g/m ² -- M --	r-g	196.3097	0.00	0.00		
2*		gips-mieszanka tynkarska Nidalit 0.0125 t/m ²	t	6.9515	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	23.3570	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0122 m-g/m ²	m-g	6.7846	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
30 d.1.3	KNR-W 2-02 2010-08	Tynki jednowarstwowe wewn. z gipsu tynkars- kiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mecha- nicznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 5 mm obmiar = 556.118 m² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.084 r-g/m ² -- M --	r-g	46.7139	0.00	0.00		

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips-mieszanka tynkarska Nidalit 0.00575 t/m ²	t	3.1977	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		agregat tynkarski 0.008 m-g/m ²	m-g	4.4489	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0056 m-g/m ²	m-g	3.1143	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
31 d.1.3	KNR-W 2-02 2010-06	Tynki jednowarstwowe wewn. z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach na podłożu betonowym obmiar = 16.400 m² -- R --	m ²					
1*		robocizna 1.12 r-g/m ² -- M --	r-g	18.3680	0.00	0.00		
2*		gips-mieszanka tynkarska Nidalit 0.0125 t/m ²	t	0.2050	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		agregat tynkarski 0.064 m-g/m ²	m-g	1.0496	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.2001	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
32 d.1.3	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 768.238 m² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.243 r-g/m ² -- M --	r-g	186.6818	0.00	0.00		
2*		gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	2.5121	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		agregat tynkarski 0.004 m-g/m ²	m-g	3.0730	0.00			0.00
5*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	15.3648	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0032 m-g/m ²	m-g	2.4584	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
33 d.1.3	KNR-W 2-02 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku obmiar = 232.950 m² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.273 r-g/m ² -- M --	r-g	63.5954	0.00	0.00		
2*		gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.7827	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S --	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		agregat tynkarski 0.004 m-g/m ²	m-g	0.9318	0.00			0.00
5*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	4.6590	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.7687	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.4		OKŁADZINY Z GLAZURY						
34	KNR 0-17 d.1.4 2608-03	Gruntowanie podłoża preparatem wzmacniającym - jednokrotnie obmiar = 323.799 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	323.7990	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
35	KNR K-04 d.1.4 0602-02	Wykonanie izolacji pionowej z folii w płynie - pod glazurę obmiar = 323.799 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	323.7990	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
36	KNR 2-02 d.1.4 0803-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. II wykonywane ręcznie na ścianach i słupach - pod okładziny z glazury obmiar = 323.799 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	323.7990	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
37	KNR 2-02 d.1.4 0829-06 z.sz. 5.7.c	Licowanie ścian płytkami glazurowymi na klej metodą zwykłą. Pow. 2,5-5,0m ² . obmiar = 323.799 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	323.7990	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
1.5		PODŁOŻA POD POSADZKI						
38	KNR 0-17 d.1.5 2608-01 analogia	Przygotowanie podłoża pod posadzki - oczyszczenie mechaniczne i zmycie obmiar = 320.800 m² -- R -- robocizna	m ²					
1*		0,272 r-g/m ²	r-g	87.2576	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
39	NNRNKB 202 d.1.5 1134-01	Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome obmiar = 320.800 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	320.8000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
40	KNR 2-02 d.1.5 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa - FS-30 styropian grub. 2cm obmiar = 320.800 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	320.8000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
41	KNR 2-02 d.1.5 0607-02 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej - pomieszczenia wilgotne i przy umywalkach obmiar = 45.180 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	45.1800	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
42 d.1.5	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20mm zatarte na ostro - zaprawa szybkowiążąca zbrojona mikrowłóknami obmiar = 320.800 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	320.8000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
43 d.1.5	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10mm Krotność = 2 obmiar = 320.800 m² -- M -- cj	m ²					
1*		2 m ² /m ²	m ²	641.6000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
1.6 POSADZKI								
44 d.1.6	NNRNKB 202 1130-02	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m ² - pod projektowane wykładziny PCV obmiar = 293.620 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	293.6200	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
45 d.1.6	kalk. własna	Wykonanie wyoblenia przyściennego o promieniu ok. 5-10cm. Wyoblenie wykonane na gotowym profilu wyobleniowym. obmiar = 264.320 m -- M -- cj	m					
1*		1 m/m	m	264.3200	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
46 d.1.6	ZKNR C-2 0602-01	Szlifowanie warstwy wygładzającej obmiar = 346.484 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	346.4840	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
47 d.1.6	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome pod wykładziny obmiar = 346.484 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	346.4840	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
48 d.1.6	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe z wywinieciem 15cm na ściany na wyobleniu, grub. min. 2mm, homogeniczna obmiar = 346.484 m² -- M -- cj	m ²					
1*		1 m ² /m ²	m ²	346.4840	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
49 d.1.6	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 346.484 m²	m ²					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- M -- cj..... 1 m ² /m ²	m ²	346.4840	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
50 d.1.6	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych obmiar = 27.180 m²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.26 r-g/m ²	r-g	61.4268	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki kamionkowe 1.04 m ² /m ²	m ²	28.2672	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejowa 7.96 kg/m ²	kg	216.3528	0.00		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania 0.27 kg/m ²	kg	7.3386	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.8154	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.04 m-g/m ²	m-g	1.0872	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
1.7		SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWA WENTYLACJI MWCHANICZNEJ						
51 d.1.7	NNRNKB 202 2702-01 analogia	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zastosowaniem profili poprzecznych o dług. 60cm - rozwiązania systemowe przeznaczone do obiektów służby zdrowia obmiar = 72.650 m²	m ²					
1*		-- M -- cj..... 1 m ² /m ²	m ²	72.6500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
52 d.1.7	KNR 0-14 2011-03	Obudowa wentylacji płytami gipsowo - kartonowymi z wygłuszeniem wełną mineralną obmiar = 28.565 m²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.3952 r-g/m ²	r-g	68.4189	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe wodoodporna 1.05 m ² /m ²	m ²	29.9933	0.00		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0.76 m/m ²	m	21.7094	0.00		0.00	
4*		Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k 2.05 m/m ²	m	58.5583	0.00		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt/m ²	szt	115.9739	0.00		0.00	
6*		blachowkręty 17 szt/m ²	szt	485.6050	0.00		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00132 t/m ²	t	0.0377	0.00		0.00	
8*		Płyty z weł.min.do izol.ścian wentyl. 50mm 1.05 m ² /m ²	m ²	29.9933	0.00		0.00	
9*		taśma spoinowa 2.264 m/m ²	m	64.6712	0.00		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.8570	0.00			0.00
12*		środek transportowy 0.0175 m-g/m ²	m-g	0.4999	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
1.8		MALOWANIE						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
53 d.1.8	KNR 0-17 2608-03	Gruntowanie podłoża preparatem wzmacniającym - jednokrotnie obmiar = 1529.500 m² -- M -- cj'..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	1529.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
54 d.1.8	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - malowanie farbami lateksowymi obmiar = 1529.500 m² -- M -- cj'..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	1529.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
55 d.1.8	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania powierzchnia nad sufitem podwieszanym obmiar = 72.650 m² -- M -- cj'..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	72.6500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
56 d.1.8	KNR 2-02 1215-01	Drzwiczki i kratki, osadzone w ścianach o powierzchni elementu do 0,1m ² - kratki wentylacyjne obmiar = 4.000 szt. -- M -- cj'..... 1 m ² /szt.	szt.					
1*			m ²	4.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
1.9 DRZWI ALUMINIOWE								
57 d.1.9	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe pełne obmiar = 32.200 m² -- M -- cj'..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	32.2000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
58 d.1.9	KNR-W 2-02 1040-01 analogia	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe pełne -z samozamykaczem i nawiewem obmiar = 3.800 m² -- M -- cj'..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	3.8000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
59 d.1.9	KNR-W 2-02 1040-01 analogia	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe pełne -z nawiewem obmiar = 5.400 m² -- M -- cj'..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	5.4000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
60 d.1.9	KNR-W 2-02 1040-01 analogia	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z szybą małą i z nawiewem obmiar = 7.200 m² -- M -- cj''..... 1 m ² /m ²	m ²					
1*			m ²	7.2000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Cena jednostkowa:						0.00			
61	KNR-W 2-02	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z szybą dużą	m ²						
d.1.9	1040-01	analogia							
1*		obmiar = 4.400 m² -- M -- cj''' 1 m ² /m ²	m ²	4.4000	0.00		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.00			
62	KNR-W 2-02	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe pełne z samozmykaczem - EI	m ²						
d.1.9	1040-01	analogia							
1*		obmiar = 2.200 m² -- M -- cj'''' 1 m ² /m ²	m ²	2.2000	0.00		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.00			
63	KNR-W 2-02	Drzwi przesuwne	m ²						
d.1.9	1040-05	analogia							
1*		obmiar = 1.800 m² -- M -- cj'''''''''''''''''''' 1 m ² /m ²	m ²	1.8000	0.00		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.00			
1.10 ODOJE I NAROŻNIKI,									
64	kalk. własna	Odboje z taśmy ochronnej C/S Acrovyn - taśma ochronna TP200 o grubości 3mm i wysokości 200mm lub inne o równoważnych lub lepszych właściwościach w kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym	m						
d.1.1	0								
1*		obmiar = 52.420 m -- M -- cj'' 1 m/m	m	52.4200	0.00		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.00			
65	kalk. własna	Narożniki C/S Acrovyn - narożnik SO50, o wymiarach ramion 50x50mm, odcinki o długości 1500mm	m						
d.1.1	0								
1*		obmiar = 36.000 m -- M -- cj'''' 1 m/m	m	36.0000	0.00		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.00			
66	kalk. własna	Nakładki z PE na istniejące parapety z lastrico szerok. 30cm	m						
d.1.1	0								
1*		obmiar = 43.230 m -- M -- cj'''' 1 m/m	m	43.2300	0.00		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.00			

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł